H [X]

MAHLERS

RESERVDELSLISTA

Sidoplog 45-B

10 fot | 12 fot | 14 fot




2av 16



Sidoplog L5B Konstr. |Revisions datum Reviderad av

“ TE |2012-09-04 | TE
x Reservdelslista Blad

Ritningsnummer Utgava

M KHLERS 10016965

1/k

Blad 2 Slitdetaljer mm

Blad 4 Stjartparti

Blad 3 Infastningsram och led
med detaljer

Blad 2 Slitdetaljer mm

Blad 4 Skarvdelar

Blad 2

3av 16




[¢]

MAHLERS

Sidoplog 45B

Reservdelslista

Konstr. |Revisions datum
TE [2012-09-04

Reviderad av

TE

Ritningsnummer

10016965

Utgdva

Blad

2/k

L

4 av 16




K:\AB Mahler & Soner\Att konstruera & kundanpassa\Dokumentation\Reservdelslista\Underlag for
Sidoplogar\10016965 - Sidoplog 45B\10016965 - Poslista 45B

Reservdelslista For blad 2/4
Pos| Artikel.nr. Benamning Antal
10 fot| 12 fot| 14 fot

2 10001379 Plogstal 200x10x1220 0 3 1
2.1| 10001438 Plogstal 200x10x1525 2 0 2
2.2| 10007581 Gummikassett 4 fot L 1220 mm 0 3 1
2.3 10007812 Gummikassett 5 fotL 1525 mm 2 0 2
3 10011900 Basdel Sidoplog 45B 1 1 1
5 60000004 Lasmutter DIN 982 M16 18 18 18
6 60000002 Nordlockbricka NL16 52 52 52
10 10001048 Nosjarn 1 1 1
11 10012944 Slitplast 45B 1 1 1
12 10001841 Klammer belysningsror 4 4 4
19 10001520 Positionsljus gummiarm lang, kpl réd/vit 4 4 4
26/ 50000010 Kilbult 16x47 11 13 15
27 50000012 Enhetskil 20,5X125 11 13 15
29 10001220 Axel med led, L=300 1 1 1
30 10001175 \Vev 1 1 1
31 10002106 Spindel, kort 1 1 1
31.1 10001183 |Spindel forl 18mm for dampare 1 1 1
32 10001240 Tryckbricka Qilon 1 1 1
33 60000130 |Bricka TBRSB 26x65 fzb SS 1466 1 1 1
36 10006196 Lampglas, Rod, runt, positionsljus 4 4 4
37 10006195 Lampglas, Vit, runt, positionsljus 4 4 4
38 10008708 |Kabelrér @12/9 1900 2 2 2
42 10001242 Slitsko Gangad M16 1 1 1
43 10001084 Hallare slitsko, fjader/skruvad 1 1 1
44 10001100 Kulskal plast 1 1 1
47 60000086 Skruv DIN 7991 MF6S M16x50 17 17 17
48 60000122 Lasmutter M16 Flans fzb kI8 DIN 6926 8 8 8
49 60000006 Skruv M6S DIN 931 M16x50 19 19 19
53| 60000113 |Lasmutter M8 fzb ki8 DIN 982 9 16 18
58 10001755 Blixtljus 2 2 2
61 10002079 Innerstolpe 1 1 1
64 60000067 |Skruv M6S M8x30 fzb 8.8 DIN 933 8 8 8
65 10008719 |Skruv MC6S M6x20 fzb 8.8 DIN 912 4 4 4
67 10001050 |Upphangningsdon kompl. typ Tumme 1 1 1
67.1) 10001145 Upphangningsdon kompl. typ Flex 1 1 1
76 60000050 [Skruv M6S M16x40 fzb 8.8 DIN 933 2 2 2
77| 10001238 Skruv med svarvad spets, inkl mutter 2 2 2
78 60000072 Skruv M6S M10x55 obh. 10.9 DIN 931 1 1 1
79 60000117 |Lasmutter M10 fzb kI8 DIN 982 1 1 1
80 60000031 Screw M6S M8x50 8.8 FZB 1 1 1

CL

2013-01-09

5av 16


cila lundgren
Textruta
5 av 16


[]

MAHLERS

Sidoplog 45B

Reservdelslista

Konstr. |Revisions datum
TE 12012-09-04

Reviderad av

TE

Ritningsnummer

10016965

Utgava

Blad

3/k

—N—




TE

K:\AB Mahler & Soner\Att konstruera & kundanpassa\Dokumentation\Reservdelslista\Underlag for

Sidoplogar\10016965 - Sidoplog 45B\10016965 - Poslista 45B

Reservdelslista For blad 3/4
. . Antal
Pos| Artikel.nr. Benamning 10 fot 112 fot 114 fot

__ 4 10012457 Infsstningsram48 1 1 1
_ 4660000079 SkruvMC6S M16x500bh 12,9DIN912 8 8 8
l-
_ 60 10002049 Glidlager WB800@S0130 2 2 2
_ 68 60000019 SkruvMESM20x140f88DIN931 2 2 2
“ﬂ“

74 60000066 Skruv M6S M20x60 fzb 8.8 DIN 933 2 2 2

2012-09-06

7 av 16



[]

MAHLERS

Sidoplog 45B

Reservdelslista

Konstr.

TE

Revisions datum

2012-09-04

Reviderad av

TE

Ritningsn

mmmmm

10016965

Utgava

Blad

Lk

A (114 )

8 av 16

14 fots blad

10 fots blad




TE

K:\AB Mahler & Soner\Att konstruera & kundanpassa\Dokumentation\Reservdelslista\Underlag for

Sidoplogar\10016965 - Sidoplog 45B\10016965 - Poslista 45B

Reservdelslista For blad 4/4
Pos| Artikel.nr. Bendamning Antal
10 fot |12 fot |14 fot
1 10011898 Skarvdel 12 Fot 0 1 0

s o0ms05 stgrartiass 1 1 1|
2005750 romeimng 1 ot et O L e
I T R

] SO00053 S M3 M0 o N3 O 2 e
n

2012-09-06

9av 16



1 2 3 f L _ 5 1 f 8
Slang pos 29 varierar till plogvariant X
e Lot 5mmmwh_opm-$oo-x<o plog Pos 29. 10 fot 1=1200 MAH 120
A ramre ly (29) 12 fot 12200 MAH 39 A
14 fot 1=3000 MAH 59
| =)
d &b
Go
. N B @, 5
Sekvensventil ingar ej i 045-6100-HYD §
S Bakre lyft
— [= -
s mozm I @
-+
=
C X C
(V2
Ragl;
-+
-+
=4 3 — -
045-6117-1 B
. , 29 | 1 |Hydraulslang varierande se lista ovan
D Utskjutscylinder plog 28 | 1 |Adapter 91-501-06 D
a 27| 1 |KM-Mutter 91-KM-06
26 | 1 |Skottgenomgéng 2011-06 91-2011-06
25 | 1 |Sekvensventil 04-7890
- 24 | 1 |Hydraulror 215 1=2200 215 [=2200 1
23| 1 [Kulventil BKH3/8" 92-BKH-3/8
22 | 1 |Snabbkoppling Hane1/2" 97-TEMA-5021
21| 1 [Snabbkoppling Honatl/2" 97-TEMA-5011
£ 20 [ 1 [Dammskydd Hanel1/2" 97-TEMA-5026 E
19 | 1 |Dammskydd Hona 1/2" 97-TEMA-5016
18 | 2 [Tema 7511 Kopplingskropp |7511 Hona 97-TEMA-751
171 2 [Tema 7516 Dammskydd 7516 Dammskydd 97-TEMA-17516
| 16 | 2 |Tema Dammskydd TEMA 7526 97-TEMA-T7526 |
15 | 2 |TEMA koppling Hane 3/4" 97-TEMA-17521
14 | 1 |Hydraulslang L=800 97-MAH-07
13 | 1 |Hydraulslang 1=1200 94 -MAH-120
F 12 | 2 |Hydraulslang L=3500 94 -MAH-65 F
1 | 2 |Hydraulslang 1/2" =800 94 -MAH-23
10 | 2 |Tredobricka 3/8" 91-216-06
Uttag bil 9 | & [Tredobricka 216-12 91-216-12
| 8 | 10 [Tredobricka 216-08 91-216-08
7 | 1 |Skarringskoppling 91-GE15-LR3/8 91-GE15-LR3/8
6 | 1 |Skarringskoppling 91-GE15-LR 91-GE15-LR
5 | 3 [Adapter 201-06 91-201-06
G 4 | 1 |Adapter 701-06-08 91-701-06-08 G
3 | 4 |Adapter 91-202-06-08 91-202-06-08
2 | L |Adapter 202-08-12 91-202-08-12
1 | 2 |Adapter 201-08 91-201-08 ©
N Nr_|Ant. Benamn/Yta Ritn.nr./dim Artar
FILNAM! FORMAT ARTAR. UTGAVA SKALA Tillh.art.nr ©
A2-L478 A2 15 045-6100-8
Reviderat av ~
amaoav 2007-11-12 Cila Lundgren Sidoplog 45:an
" S 045-6100-S-HYD |
p— SIDO PLOGAR
KONST. AV RITNINGSNUMMER
OVRIGT

>w->><m




10008806 - hyd

Sidoplog 45 Hydraulkomponenter A2-4478

Sida 1 av 1

Reservdels lista

Pos |Best.nr Detaljnamn Antal
1 10002251 Adapter 2
2 10006101 Adapter 4
3 10001857 Adapter 1
4 10001857 Adapter 1
5 10001856 Adapter 3
6 70000047 Skarringskoppling 1
7 10001990 Skérringskoppling 1
8 10001484 Tredobricka 8
9 60000203 Tredobricka 4
10 |10001859 Tredobricka 2
11 (10005328 Hydraulslang 2
12 (10006185 Hydraulslang 3
13 (10001997 Hydraulslang 2
14 (10002253 Hydraulslang 1
15 (10006200 Temakoppling hane 2
16 (10006184 dammskydd fér hane 2
17 (10002116 dammskydd fér hona 2
18 (70000015 Temakoppling hona 2
19 (10001853 dammskydd 1
20 10001993 dammskydd 1
21 (10001679 Snabbkoppling 1
22 110006200 Snabbkoppling 1
23 |70000018 Kulventil 1
24 (10001991 Rér 15x2 2391 FZB 2,2
25 170000016 Sekvensventil kompl. 1

2010-07-01

TE

11 av 16




HJUL / SLITSKO ARRANGEMANG

4

2000 RESERVDELSLISTA |02-6700 /-1 [ | A
ematl: mahlers@mahlers.se tel: 0624—20350 fax: 0624—200 50 www. mahlers. se ROSSON
02-6700 02-6700-

?

S
T A
& | @0

12 av 16

e

143]

SLITSKO
FORSANKT HAL




10008255 - Hjul-slitskoarr-11-01-20.xIsx lavl
Reservdels lista
Hjularr /Slitskoarr

Pos |[Best.nr Detaljnamn Antal
1 10003360 Ytterstolpe m. faste Hjularr Aldre 1
1-1 110005343 Ytterstolpe m infastnig slitskoarr 1
1-2 110001455 Ytterhylsa, hjularrangemang, utf.2 1
2 10001709 Innerstolpe m.gaffel 1
2-1 110001055 Innerhylsa fyrkant med kula 1
3 10007289 Hjul 8", kpl. inkl. nav 1
3-1 110001348 Massivt hjul pa falg 1
3-2 10001346 Hjul 8", kpl. exkl. nav 1
4 10001029 Kula hals 58 1
5 10001289 Vev med bockat handtag 1
5-1 [10001933 Vev for spindel 1
5-2  [50000013 Gummistropp 290mm 4-strack 1
6 60000071 Skruv M6S M10x70 obh. 10.9 DIN 931 1
7 60000117 Lasmutter M10 fzb ki8 DIN 982 1
8 10001183 Spindel forl 18mm for d@mpare 1
9 60000130 Bricka TBRSB 26x65 fzb SS 1466 1
10 10001240 Dampbricka oilon 1
11 10001716 Sparring SGA 63 DIN 471 1
13 (1005447 Bussning Ovre aldre mod. 1
13-1 (10001710 Bussning 6vre 74,7x45 1
14-1 (10001711 Stodring 994/73-3 1
15 10001712 Bussning nedre 81x70,3 1
16 10002122 Sparring SGH 95 aldre hjularr 1
16-1 110001722 Sparring SGH 97 DIN 472 1
17 10001100 Kulskal plast 1
18 160000109 Mutter M6M M16 2
19 10003136 Skruv med svarvad spets 2
19-1 110001238 Skruv med svarvad spets, inkl mutter 2
20 10007703 Hallare slitsko, fjdder/skruvad inkl skruv 1
20-1 [10001084 Hallare slitsko, fjdder/skruvad 1
21 10001126 Slitsko fors hal 1
21-1 110001242 Slitsko Gangad M16 1
22 110002300 Skruv FH M16x50 12.9 2
22-1 160000002 Nordlockbricka NL16 2
22-2 160000050 Skruv M6S M16x40 fzb 8.8 DIN 933 2
23 |60000122 Lasmutter Flans M16 kl.8 2
24 50000023 Smorjnippel M6 rak 2
25 160000007 Skruv M6S M20x130 fzb 8.8 DIN 931 2
26 |60000138 Bricka BRB 21x36 fzb HB200 SMS 70 4
27 160000112 Lasmutter M20 fzb ki8 DIN982 3
28 160000025 Skruv M6S M20x240 fzb 8.8 DIN 931 1
29 10001190 Nav kpl (diagonalplog) 8" 1
30 |60000095 Skruv MVBF M8x35 fzb DIN 603 3
31 60000113 Lasmutter M8 fzb kI8 DIN 982 3
32 160000139 Bricka BRB 8,4x16 fzb HB200 SMS 70 3
33-1 110001713 Stankskarm for flerhalsgaffel 1
34 |10001286 Hylsa 1
35 10001719 Faste for 8" hjularr -sidoplog 1
36 160000062 Skruv M24x60h 2
37 160000137 Bricka BRB 25x45 4
38 160000120 Lasmutter M24 kI.8 2
39 10002019 Tatningskapsel 72/77x20 2
39-1 (10001715 Distans, hjulgaffel 1
40-1 (10001723 Bricka Rostfri skarm 2000 2
40-2 (10001721 Katting @3-L25 HLZ-3-2 (2x0,2m) 0,4
40-3 (10001717 S-krok @5 2

10001968 301-F17 Montageinstruktion till 10001959 1

10001718 Hjularr exkl hjul

10002011 Hjularr, exkl. ytterhylsa

10007090 Hjularr inkl hjul

10009214 Hjularr inkl massivt hjul (lagfart, enbart for traktorredskap)

13 av 16

2011-01-21

CL

AB Méhler Séner



R DL R B L BT

Egna anteckningar

14 av 16



R DL R B L BT

Egna anteckningar

15 av 16



[X]
MAHLERS

www.mahlers.se

REDSKAPSSYSTEM FOR OKAD LONSAMHET

AB Mahler & Séner Hotingsvagen 40, 880 51 Rosson | Tel 0624 512 350 | Fax 0624 200 50 | Email info@mahlers.se



